
ZARZĄDZENIE NR 173/2022

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 28 grudnia 2022 r.

w sprawie powołania Komisji ds. Weryfikacji Sprzętu Komputerowego 
w Uniwersytecie Szczecińskim

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym
i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.), zarządza się, co następuje:

§1 .

1. W Uniwersytecie Szczecińskim powołuje się Komisję ds. Weryfikacji Sprzętu 
Komputerowego, zwaną dalej „Komisją” w następującym składzie:
- mgr inż. Andrzej Jakubowski - przewodniczący,
- mgr Andrzej Kuciński - zastępca przewodniczącego,
- mgr Anna Rygielska - sekretarz.
Członkowie Komisji:
- Anna Leśniewska - Kierownik Działu Inwentaryzacji,
- mgr Andrzej Górski - Dział Inwentaryzacji,
- mgr Edyta Solecka - Dział Inwentaryzacji,
- mgr Sylwia Zołotar - Dział Ewidencji Majątku,
- mgr Jolanta Kurowska - Dział Ewidencji Majątku.

2. W ramach Komisji, o której mowa w ust. 1, powołuje się 19 podkomisji w następujących 
składach:
1) Podkomisja ds. Weryfikacji Sprzętu Komputerowego w Instytucie Biologii:

- mgr Andrzej Górski - Dział Inwentaryzacji,
- mgr Jolanta Kurowska - Dział Ewidencji Majątku,
- mgr Rafał Sałaciński - Uczelniane Centrum Informatyczne,
- Przedstawiciel Dyrektora Instytutu z umocowaniem do wydawania poleceń 

pracownikom;
2) Podkomisja ds. Weryfikacji Sprzętu Komputerowego w Instytucie Fizyki:

- mgr Andrzej Górski - Dział Inwentaryzacji,
- mgr Jolanta Kurowska - Dział Ewidencji Majątku,
- Paweł Gronowski - Uczelniane Centrum Informatyczne,
- Przedstawiciel Dyrektora Instytutu z umocowaniem do wydawania poleceń 

pracownikom;
3) Podkomisja ds. Weryfikacji Sprzętu Komputerowego w Instytucie Matematyki:

- mgr Andrzej Górski - Dział Inwentaryzacji,



- mgr Jolanta Kurowska - Dział Ewidencji Majątku,
- Paweł Gronowski - Uczelniane Centrum Informatyczne,
- Przedstawiciel Dyrektora Instytutu z umocowaniem do wydawania poleceń 

pracownikom;
4) Podkomisja ds. Weryfikacji Sprzętu Komputerowego w Instytucie Nauk o Morzu 

i Środowisku:
- mgr Edyta Solecka - Dział Inwentaryzacji,
- mgr Jolanta Kurowska - Dział Ewidencji Majątku,
- mgr Marcin Boduszek - Uczelniane Centrum Informatyczne,
- Przedstawiciel Dyrektora Instytutu z umocowaniem do wydawania poleceń 

pracownikom;
5) Podkomisja ds. Weryfikacji Sprzętu Komputerowego w Instytucie Językoznawstwa:

- mgr Edyta Solecka - Dział Inwentaryzacji,
- mgr Jolanta Kurowska - Dział Ewidencji Majątku,
- Paweł Moleń - Uczelniane Centrum Informatyczne,
- Przedstawiciel Dyrektora Instytutu z umocowaniem do wydawania poleceń 

pracownikom;
6) Podkomisja ds. Weryfikacji Sprzętu Komputerowego w Instytucie Literatury i Nowych 

Mediów:
- mgr Edyta Solecka - Dział Inwentaryzacji,
- mgr Jolanta Kurowska - Dział Ewidencji Majątku,
- Paweł Moleń - Uczelniane Centrum Informatyczne,
- Przedstawiciel Dyrektora Instytutu z umocowaniem do wydawania poleceń 

pracownikom;
7) Podkomisja ds. Weryfikacji Sprzętu Komputerowego w Instytucie Historycznym:

- Anna Leśniewska - Kierownik Działu Inwentaryzacji,
- mgr Sylwia Zołotar - Dział Ewidencji Majątku,
- Michał Orowicz - Uczelniane Centrum Informatyczne,
- Przedstawiciel Dyrektora Instytutu z umocowaniem do wydawania poleceń 

pracownikom;
8) Podkomisja ds. Weryfikacji Sprzętu Komputerowego w Instytucie Filozofii 

i Kognitywistyki:
- Anna Leśniewska - Kierownik Działu Inwentaryzacji,
- mgr Sylwia Zołotar - Dział Ewidencji Majątku,
- Michał Orowicz - Uczelniane Centrum Informatyczne,
- Przedstawiciel Dyrektora Instytutu z umocowaniem do wydawania poleceń 

pracownikom;
9) Podkomisja ds. Weryfikacji Sprzętu Komputerowego w Instytucie Psychologii:

- Anna Leśniewska - Kierownik Działu Inwentaryzacji,
- mgr Sylwia Zołotar - Dział Ewidencji Majątku,
- Michał Orowicz - Uczelniane Centrum Informatyczne,
- Przedstawiciel Dyrektora Instytutu z umocowaniem do wydawania poleceń



pracownikom;
10) Podkomisja ds. Weryfikacji Sprzętu Komputerowego w Instytucie Socjologii:

- Anna Leśniewska - Kierownik Działu Inwentaryzacji,
- mgr Sylwia Zołotar - Dział Ewidencji Majątku,
- Oskar Szalek - Uczelniane Centrum Informatyczne,
- Przedstawiciel Dyrektora Instytutu z umocowaniem do wydawania poleceń 

pracownikom;
11) Podkomisja ds. Weryfikacji Sprzętu Komputerowego w Instytucie Pedagogiki:

- mgr Andrzej Górski - Dział Inwentaryzacji,
- mgr Jolanta Kurowska - Dział Ewidencji Majątku,
- mgr Andrzej Smołuch - Uczelniane Centrum Informatyczne,
- Przedstawiciel Dyrektora Instytutu z umocowaniem do wydawania poleceń 

pracownikom;
12) Podkomisja ds. Weryfikacji Sprzętu Komputerowego w Instytucie Nauk o Polityce 

i Bezpieczeństwie:
- Anna Leśniewska - Kierownik Działu Inwentaryzacji,
- mgr Sylwia Zołotar - Dział Ewidencji Majątku,
- Oskar Szałek - Uczelniane Centrum Informatyczne,
- Przedstawiciel Dyrektora Instytutu z umocowaniem do wydawania poleceń 

pracownikom;
13) Podkomisja ds. Weryfikacji Sprzętu Komputerowego w Instytucie Ekonomii i Finansów:

- mgr Edyta Solecka - Dział Inwentaryzacji,
- mgr Jolanta Kurowska - Dział Ewidencji Majątku,
- Mirosław Frąckiewicz - Uczelniane Centrum Informatyczne,
- Przedstawiciel Dyrektora Instytutu z umocowaniem do wydawania poleceń 

pracownikom;
14) Podkomisja ds. Weryfikacji Sprzętu Komputerowego w Instytucie Zarządzania:

- Anna Leśniewska - Kierownik Działu Inwentaryzacji,
- mgr Sylwia Zołotar - Dział Ewidencji Majątku,
- mgr Piotr Zym - Uczelniane Centrum Informatyczne,
- Przedstawiciel Dyrektora Instytutu z umocowaniem do wydawania poleceń 

pracownikom;
15) Podkomisja ds. Weryfikacji Sprzętu Komputerowego w Instytucie Gospodarki 

Przestrzennej i Geografii Społeczno-Ekonomicznej:
- mgr Edyta Solecka - Dział Inwentaryzacji,
- mgr Jolanta Kurowska - Dział Ewidencji Majątku,
- Mirosław Frąckiewicz - Uczelniane Centrum Informatyczne,
- Przedstawiciel Dyrektora Instytutu z umocowaniem do wydawania poleceń 

pracownikom;
16) Podkomisja ds. Weryfikacji Sprzętu Komputerowego w Instytucie Nauk o Kulturze 

Fizycznej:
- mgr Edyta Solecka - Dział Inwentaryzacji,



- mgr Jolanta Kurowska - Dział Ewidencji Majątku,
- Paweł Moleń - Uczelniane Centrum Informatyczne,
- Przedstawiciel Dyrektora Instytutu z umocowaniem do wydawania poleceń 

pracownikom;
17) Podkomisja ds. Weryfikacji Sprzętu Komputerowego w Instytucie Nauk Prawnych:

- mgr Edyta Solecka - Dział Inwentaryzacji,
- mgr Jolanta Kurowska - Dział Ewidencji Majątku,
- Paweł Samicki - Uczelniane Centrum Informatyczne,
- Przedstawiciel Dyrektora Instytutu z umocowaniem do wydawania poleceń 

pracownikom;
18) Podkomisja ds. Weryfikacji Sprzętu Komputerowego w Instytucie Nauk Teologicznych: 

- mgr Andrzej Górski - Dział Inwentaryzacji, 
- mgr Jolanta Kurowska - Dział Ewidencji Majątku, 
- Łukasz Raszka - Uczelniane Centrum Informatyczne,
- Przedstawiciel Dyrektora Instytutu z umocowaniem do wydawania poleceń 

pracownikom;
19) Podkomisja ds. Weryfikacji Sprzętu Komputerowego w budynkach Uniwersytetu 

Szczecińskiego zlokalizowanych przy al. Jana Pawła II 22A, al. Jana Pawła II 31 
i w jednostkach międzywydziałowych:
- mgr Andrzej Górski - Dział Inwentaryzacji,
- mgr Jolanta Kurowska - Dział Ewidencji Majątku,
- Łukasz Raszka - Uczelniane Centrum Informatyczne.

§2.

Do zadań Komisji, o której stanowi § 1, należy weryfikacja posiadania i stanu technicznego 
sprzętu komputerowego zlokalizowanego w Uniwersytecie Szczecińskim, którego parametry 
pozwalają na korzystanie z systemu Elektronicznego Zarządzania Dokumentami oraz kontrola 
wykonywania obowiązków określonych w art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r., poz. 217 ze zm.).

§3-

Komisję, o której mowa w § 1, powołuje się do dnia 31 marca 2023 r.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

REKTOR


